
2011-12-01 11:31 CET

Tvål-Jockes fastighet nu som
pepparkakshus

Nu ges en unik möjlighet att slå till på tvål-Jockes anrika fastighet. Mitt i
Norrköping återfinns Waseska huset, i folkmun kallat tvål-Jockes fastighet.
Detta historiska objekt har anor från vintern 2011. Nu har vem som helst
möjlighet att förvärva detta delikata objekt fyllt med söta detaljer och ätbara
material. Fastigheten är nu till salu i form av ett pepparkakshus, på torsdag
börjar försäljningen och alla är välkomna på visning. Försäljningen av tvål-
Jockes hus är en del i Svensk Fastighetsförmedlings julkampanj där
pepparkakshus säljs till förmån för BRIS, Barnens Rätt I Samhället.

Allmänheten välkomnas nu till Svensk Fastighetsförmedling på
Drottninggatan 19 i Norrköping
där pepparkakshuset visas upp i butiken under ordinarie öppettider mellan
den 1
och 19 december. Det går även bra att läsa bostadsannonsen och se bilder
från
objektet på nätet: www.svenskfast.se

Försäljningen av tvål-Jockes hus är en del i Svensk Fastighetsförmedlings
julkampanj där pepparkakshus ska säljas till förmån för BRIS. Samtliga
pepparkakshus marknadsförs med bostadsannonser på svenskfast.se och med
riktiga visningar i Bobutikerna. Förutom pengarna som kommer in via
budgivningen skänker Svensk Fastighetsförmedling ytterligare 
20 000 kr till BRIS i samband med kampanjen.

Huset är byggt av Jerry Milton Ross på Saras Bageri i Norrköping. Huset är
byggt efter skisser och fotografier, allt för att efterlikna originalet på pricken.

Budgivningen sker genom mäklaren Anders Lagnevik på Svensk
Fastighetsförmedling i Norrköping som tar emot bud på telefon, sms, i
butiken, via mejl och på svenskfast.se. Precis som vid en vanlig bostadsaffär.

http://www.svenskfast.se/Templates/Page____8529.aspx


Budgivningen avslutas den 19 december klockan 12:00 och pengarna går
oavkortat till BRIS.

– Tvål-Jockes fastighet är mycket välkänd bland norrköpingsborna. I botten
av huset bedrevs tidigare en tvålaffär innan glasmästaren Eric Wases tog över
byggnaden. Nu har tvålen ersatts med ätbara material och söta detaljer. Det
är roligt för mig som mäklare att få
sälja detta anrika hus. Den som köper huset gör en behjärtansvärd insats
eftersom pengarna går till BRIS, säger AndersLagnevik, fastighetsmäklare på
Svensk Fastighetsförmedling i Norrköping.  

Pressvisning av pepparkakshuset:

När: Torsdag den 1 december klockan 11-12

Var: Svensk Fastighetsförmedling, Drottninggatan 19, Norrköping

För ytterligare information och kommentarer kontakta:

Anders Lagnevik, franchisetagare och fastighetsmäklare på Svensk
Fastighetsförmedling i Norrköping.

Telefon: 0709-28 58 83.

E-post: anders.norrkoping@svenskfast.se.

Bessie Wedholm, presschef på Svensk Fastighetsförmedling.

Telefon: 070-298 38 01.

E-post: bessie.wedholm@svenskfast.se.

mailto:bessie.wedholm@svenskfast.se


Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 100 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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